
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Povídání s malováním ÚT 15:45-16:45 věk 5 – 9 2500,- Kč / rok pracoviště
Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

 

Povídání s malováním Odkaz na web

Výtvarný kroužek, který se zaměřuje na různorodá témata a přístupy k tvorbě, poskytuje dětem
jedinečnou příležitost prozkoumat svou kreativitu a emocionální svět prostřednictvím umění. Na
základě daných témat se každá hodina stává dobrodružstvím.
Děti se nejprve ponoří do vyprávění příběhů, které si samy vymyslí, a poté se je pokusí ztvárnit
pomocí různých výtvarných technik jako jsou malba, kresba či koláž. Budou se soustředit na vlastní
dětský vnitřní svět a emoce, což jim umožní vyjádřit nejen to, co se děje kolem nich, ale také jejich
vlastní pocity a myšlenky. Pracovat budeme s barevnými paletami a abstraktními formami, které
pomáhají dětem vyjádřit jejich niterné zážitky.
Výtvarný kroužek tak nejen podněcuje dětskou fantazii a kreativitu, ale také pomáhá rozvíjet jejich
schopnost  vyjadřovat  se  uměleckým  způsobem  a  porozumět  vlastním  emocím  a  zážitkům
prostřednictvím uměleckého procesu.

Termín ÚT 15:45-16:45

Věk 5 – 9

Cena kroužku 2500,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Irena Krammelová

Probíhá 17.09.2024 – 10.06.2025

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Marcel Hlaváč,
hlavac@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10572-povidani-s-malovanim
https://www.radovanek.cz

